
                            SSK Praha 6  -  Oběžník  7/2022

                                                      6. listopadu 2022

Tentokrát se jednalo o velkou klubovou akci – nejen finále klubového žebříčku, ale 
rovněž členská schůze, vzhledem k situaci ve Střeleckém svazu velmi důležitá. V tomto 
oběžníku se uvádí výsledky finále žebříčku a celkové výsledky této naší tradiční akce, zápis 
ze schůze zpracovává Pepa Smrt a budete s ním rovněž seznámeni prostřednictvím našich 
stránek.

Členská schůze i finálové střílení mělo hladký průběh a vysokou účast, jak především 
účastníci mohou potvrdit (doufám !!). Musím říci, že takovou účast našich členů, především 
těch, kteří jsou členy Českého střeleckého svazu, nepamatuji. (Doufám, že to není stařecká 
demence !).

Připomínám, že Finále žebříčku se hodnotí dvojnásobným počtem bodů do žebříčku.

Klubový žebříček  -  Finále 5. 11. 2022

Pořadí Pistole
výsl.  poř.  body

Puška
výsl.  poř.  body

 Body do
žebříčku

1. Jech Jaromír 95     1.     40 70     4.    20 60

2. Krekule Martin 84    5-6.   14 84     1.    40 54

3. Frýba  Karel 86     4.     20 77      2.    30 50

4-5. Kafka  Vilém 88    2-3.   28 69   5-7.  12,7 40,7

4-5. Smrt  Josef 88    2-3.   28 69   5-7.  12,7 40,7

6. Cvrk Miloš 83      7.    10 75      3.     26 36

7. Šulc  David 84    5-6.   14 69   5-7.  12,7 26,7

8. Bradáč  Oldřich 67       9.     6 68       8.      8 14

9. Vízner  Oldřich 77       8.     8 58      10.     4 12

10. Hochman   Jan 66      10.    4 61       9.     6 10

11. Švagr  Vladimír 61      11.    2 43      11.    2 4

Účast bez střelby  :     Bína Karel,  Brych Jan,   oba  po 2 bodech

Pořadí žebříčku 2022 po  finálové střelbě

Pořadí Stav po 5. kole  Finále 5.11.2022  Výsledné body 

1. JECH  Jaromír 177 60 237

2. KREKULE  Martin 108,5 54 162,5

3. CVRK  Miloš 102 36 138

4. SMRT  Josef 79,5 40,7 120,2

5. ŠULC  David 84 26,7 110,7

6. HOCHMAN  Jan 81,5 10 91,5

7. KAFKA  Vilém 40,5 40,7 81,2



8. BÍNA Karel 68 2 70

9. FRÝBA  Karel 17,5 50 67,5

10. BRADÁČ  Oldřich 24,5 14 38,5

11. AMBROŽ  Jaroslav 27 - 27

12. BREJŠA   Petr 24,5 - 24,5

13. ŠVAGR   Vladimír 16 4 20

14. VÍZNER  Oldřich 1 12 13

15. BRYCH   Jan 5 2 7

16. SMRTOVÁ  Renata 2 - 2

17-18. GLASER  Vladimír 1 - 1

17-18. Gulda Roman 1 - 1

Co říci na závěr. Osobně jsem velmi rád, že v našem klubu přetrvává trochu kolektivní
duch, což se projevuje účastí na žebříčkovém střílení. Tady nejde v první řadě o vítězství, ale 
o účast, protože jsme SSK Praha 6. Doufám, že to tak zůstane i v dalším období, které nemusí
být vůbec jednoduché, ani osobně ani společensky. Přeji všem našim členům hodně zdaru 
v osobním i profesním životě a doufám, že to chvíli spolu potáhneme.

Zdraví, výborné výsledky ve sportovní střelbě i v osobním životě

přeje     Honza Brych

Za správnost PB, 10. 11. 2022

 


